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From: Tanja Møller Jensen
Sent: 31. marts 2023 14:23
To: Camilla Stolt Nielsen; Marie Holm-Andersen; Ditte Tøfting-Kristiansen
Cc: Signe Dehn Sparrevohn
Subject: fælles indsats - metrobetjening til den nordvestlige del af KBH

Kære Brønshøj Husum

Bispebjerg lokaludvalg ønsker at sætte fokus på behovet  for metrobet jening t il den nordlige del af København, 
herunder servicering af 3 store hospitaler og sammenkobling t il letbanen i Ring 3. Vi foreslår derfor at Brønshøj 
Husum lokaludvalg drøfter om de ønsker at  gå med ind i arbejdet , udpeger to medlemmer t il arbejdsgruppen og 
sætter lidt  penge af t il et  fælles arrangement .

Vi forest iller os et  borgermøde med faglige oplæg og en polit ikerdebat . Vi har kik på datoerne 30. maj, 20. juni, 19. 
september eller 4. oktober i t idsrummet cirka kl. 17.30-20.00. Et  lokale tæt  på grænsen mellem vores to bydele 
kunne være HF Efterslægten.

Til mødet  skal der være oplæg om arbejdet  med letbanen, som pågår i forvaltningen lige nu, fordele og ulemper 
herved. Fordele og ulemper ved metroen ved forvaltningen og metroselskabet . Samt selvfølgelig en præsentat ion af 
lokaludvalgenes forslag og hvordan det  kan bidrage t il at  løfte den offent lige t ransport  for borgerne, servicering af 
hospitalerne, forbindelser t il resten af byen, og tænkes ind i den samlede servicering af København. En pause med 
forplejning, efterfulgt  af en debat  med BR polit ikere. Polit ikerne må meget  gerne blive længere end t il kl. 20.00, så 
der er mulighed for mere uformel snak med borgerne efterfølgende. 

Ud over nævnte borgermøde, kunne de to lokaludvalg også arbejde på fælles art ikler om emnet , som kan sendes t il 
større medier op t il debat ten. Herudover kan der også tages kontakt  t il BR medlemmer bosiddende i bydelene, for 
at  få en snak en-t il-en om part iernes holdninger hert il. 

Indsatsen koster først  og fremmest  t id, lidt  midler t il lokaleleje, forplejning, opreklamering og evt . en moderator. Alt  
efter modellen kan det  løses for 7.000-15.000 kr. 

Vi ser frem t il at  høre fra jer

Med venlig hilsen

Tanja Møller Jensen

Projektleder

Sekretariatet for Bispebjerg Lokaludvalg
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